

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR
(Sistemin Özel Arşivinden Bildiridir)

Dostlarımız,

Düşünce zincirlerinde oluşan Düşüncelere paralel olarak devreye aldığımız bu Evrensel Mesajımız, sanırım bugüne kadar verdiğimiz Mesajların en uzununu teşkil edecektir. Artık hepimiz biliyoruz ki, Bütün Nizamın bir Bütünsel Bütünden Yansıdığı hiçbir şekilde inkâr edilemeyecek bir Olgudur.

Bugüne kadar yapılan çalışmalarda tüm Evrensel değerlendirmeler, İleri Araştırma ve Aşama Programına göre değer kazanmaktadır. Çok İleri Planlardaki Enerji Partiküllerinin Analiz ve Sentezlerinin neticelerinden elde edilen Bulgular, Bütünsel Nizamı bile şaşkınlığa uğratmaktadır.

Her şey öylesine bir GÜÇ tarafından Var edilmiştir ki, bunu Sizlere bugüne kadar ancak ALLAH İsmi ile aktarabildik. Ancak bu Kelimenin ötesinde öyle Bulgular ile karşılaşıldı ki, şu an Evrim Nizamına paralel bir Çalışmanın devrede olduğu bu Evrensel Programda, bu Bulguların henüz verilmemesi Kararı, Evrensel Bütünlük ile bir Anayasaya bağlanmıştır. Araştırmalarımız ATLANTA Bütünlüğünün çok ötelere kadar dayanmıştır. Atlantalıların Atalarının yaptıkları çalışmalar neticesinde, sadece 18 Sistem Yasalarının geçerliliği ve Atlanta Boyutunun değişmez Nizamının mükemmelliği göz önünde tutularak, bugüne kadar Evrensel ve Evrimsel Bütünlüklere bu Doktrinler yansıtılmıştır.

Atlanta Nizamında Tek geçerli Olgu, Varlığın Varlığa Saygısıdır. Bizler de yani (Bütünsel Bütünlük) bu neden ile bütün Bilgileri Ortama açmama nedenini önce bu Düşünceden yola çıkarak devreye aldık. Ancak sonra Bizleri de şaşkınlığa uğratan öylesine Doneler ile karşılaştık ki, bunun GÜCÜ'nün Kaynağına bir türlü inemedik. Bugüne kadar Eşdeğer Enerji Gücüne sahip, YARADAN olarak adlandırdığımız Noktadan çıkan 3 Damlanın Fonksiyonu, 18 Sistemler Nizamına paralel tüm Çalışmaların Işığında her şeyleri Var etmek ve kendi Sistemlerini bu Var ettikleri Boyutlarda kurmaktır. Şu ana kadar yapılan tüm çalışmalarda bu Olgu daima ön planda tutulmuştur. Ve bugünlere kadar gelinmiştir.

Altın Boyut olarak değerlendirdiğimiz İleri Atlanta Medeniyeti Bütünlüğü, tüm mükemmelliklerin sergilendiği ve burada Var olan Varlıkların devreye aldığı bir Yaşam Bütünlüğüdür. Varoluş Nizamı Atlanta Programı olarak devreye alınmıştır. Ve değişik Boyutlara bu Projenin yansıtılabilmesi için, o Boyutta değişik Planlar ve Programlar geliştirilmiştir. Ancak Atlantalıların Atalarının yaptıkları çalışmalar neticesinde sadece, 18 Sistem Yasalarının değişik kollarının tatbikati ile, bu Projelerini gerçekleştirebilmişlerdir. Ancak 18 Sistemler Yasalarının Bütünlüğe direkt tatbikati, Enerjinin Oluşum Programından sonra Doğal Gürzün Oluşum Projesi ile devreye alınmıştır.

Doğal Gürzün oluşumu, 18 Sistemler Yasalarının Mutasyon Projesine göre hazırlanmış bir Programıdır. Varoluş Projesinin Yansıma ve Çalışma Nizamında daima Birin Üçe - Üçün Bire Yansıma Programı devrededir. Bu Görüşten yola çıkılarak, önce Atlanta Boyutundan Bilinmeyen bir Boşluğa bir Tünel açılmış ve buradan Bilinmeyen Bütünlüğe bir Enerji Topu fırlatılmıştır. Şu an Sessizliklerin Durgunluğu dediğimiz bu Boyutta, İlk Hareket böyle sağlanmıştır. Bu Enerji Topunun meydana getirdiği bu Hareket ile, Bilinmeyen bu Bütünlük İkiye ayrılarak, İki Boyut oluşturmuştur. Bunlar Sessizlik ve Durgunluk Boyutlarıdır. Bu Boyutlar Nötr sahalardır. Henüz Enerji devrede değildir.

Mutasyon Projesine ve Formülüne göre, Zaman süreçlerinde Durgunluk Boyutu Nefes Boyutuna dönüşmüş, Sessizlik Boyutu da Güç Boyutuna dönüşmüştür. Bu Güç Boyutu Nötr Kutuplar taşımaktadır. Mutasyon Projesinin Tatbiki Programı, her şeyi istenilen Oluşumun Doyumuna ulaşıldıktan sonra Değişime çevirmektir. Bu da 18 Sistemler Yasalarının değişik bir kolundan devreye alınmaktadır.

(Mesajın devamı arkadadır)

Mutasyon Projesine göre, yine Zaman süreçlerinde Nefes Boyutu ile Güç Boyutunun Birleşmesi neticesi bir FOTON Sahası oluşmuştur. Sonraları bu Saha, Bir'in Üç'e ayrılma ve Yansıma Programına göre Üç'e ayrılmıştır. Yani (- - -) böyle. Ayrılan bu Üç Bütünlüğe, Güç Boyutundaki Kutup Tesirleri yüklenmiş ve bu Tesir ile İki Bütünlük Birbirini çekerek Birleşmiş ve bu şekilde İlk Pozitif Alan oluşmuştur. Açıkta kalan Bütünlük ise, Negatif Alanı oluşturarak İlk Enerji Boyutunun Oluşumu sağlamıştır. Yani (+ -) böyle.

İşte bu Boyuttan Atlanta Programını devreye alacak Üç Eşdeğer Güç, yani Noktadan çıkan Üç Damla dediğimiz Güçler devreye girerek, her biri Birin Üç'e Yansıma Programını devreye alarak, Üç Boyut meydana getirmiştir. Bunlar :

1 - Ses Boyutu 2 - Işık Boyutu 3 - Ateş Boyutudur.

Yine Zaman süreçlerinde Mutasyon ve Birleşim Projesine göre bu Üç Boyut Birleştirilerek, Bütünsel bir GÜÇ Boyutu devreye alınmıştır. Bu Güç Boyutu İlk Varoluş Programını devreye alacak olan (OLUŞUM) Boyutudur.

Bu Oluşum Boyutu da Otomatizmaya bağlı bir Yansıma Programına göre, yine Üç'e ayrılarak, Ses - Işık - Ateş Evrenlerini meydana getirmiştir. Yine bu Üç Güçlü Evren Bütünlüğü bir Bütüne Yansıyarak, daha değişik bir (GÜÇ EVRENİNİ) oluşturmuştur. Bu Güç Evreni, Varlık Enerjisinin oluşacağı ve Varoluş Boyutunun zeminini teşkil edecek olan bir Güç Potansiyelidir.

Sonraları bu Güç Evreni, Nefes Boyutunun Enerjisi ile Birleştirilerek KOZMİK BEYİN devreye alınmıştır. Mutasyon Projesine göre Anti - Maddenin sıkıştırılarak değişimi sonucu, Düşünce Oluşturulmuş ve bu Düşünce Kozmik Beyin ile Bütünleştirilerek bir Bütünsel Beyin Gücü devreye girmiştir. Bu Beyin Gücüne yani Kozmik Beyine (İLK GÜÇ) denilmektedir. İlk Güç (Ol dedi Oldu) Formülüne göre Enerjinin sıkıştırılması neticesi, İlk Kaba Madde olan İKİNCİ EVREN Çekirdeğini Var etmiştir.

Bu Var olan İkinci Evren Çekirdeğine önce :

- 1 - Ses Evrenini Var eden Güç, yani (Noktadan çıkan İlk Damla) gelerek burada İlk Programını tatbik sahasına almıştır. Daha sonra bir Üst Boyut olan KÂDİR - İ MUTLAK Boyutuna geçerek, burada da İkinci Programını devreye aldıktan sonra, yine bir Üst Boyuttaki ALLAH Boyutuna geçerek, orada ATLANTA Programının direkt Varoluş Projesini ve Düzenini devreye alarak Düzenini kurmuştur. Bu (YÜCE MATU)'dur. Ve Size bugüne kadar Kutsal Kitaplarınızda bahsedilen ALLAH budur. Bu ALLAH, yani YÜCE MATU Bilinç Bütünlüğünün tüm Gücünü kullanan bir Güçtür. Hakiki ALLAH Gücü, BİLİNÇ BÜTÜNLÜĞÜ'dür. Kürzün Denetimci Gücü olan HAK, Bu Bütünlüğün Gücünü ALLAH Boyutuna Yansıtan bir Güçtür.
- 2 - İkinci Evrende MATU'dan boşalan yere bu defa (Noktadan çıkan İkinci Damla) yani Işık Evreni Var eden Güç gelmiştir. Bu da o Boyutta kendine ait Programını tatbik sahasına alarak, bir Üst Boyuttaki KÂDİR - İ MUTLAK Boyutuna geçmiştir. Ve bu Güç, Kâdir - i Mutlak Boyutunda Altın Medeniyet Boyutunun değişmez Yasalarını ve Programlarını devreye almıştır. İşte bu KÂDİR - İ MUTLAK'tır.
- 3 - Bu defa da İkinci Evrende Kâdir - i Mutlak'tan boşalan yere (Noktadan çıkan Üçüncü Damla), yani Ateş Evreni Var eden Güç gelerek, direkt Programını devreye almıştır. Bu YARADAN'dır. Ve bu Yaradan Varoluş Projesini tatbikata alan Güçtür. Buna R⁴ de denilmektedir. Bu Güç, Ulu Gücün Düşünce Okyanusundaki Yapay Gürzleri Var eden Güçtür. Ulu Güç bu Yaradanın Denetimindedir.

Şimdi de ULU GÜÇ'ün Nasıl Var olduğunu anlatalım. Ulu Güç, Ses - Işık - Ateş Evrenlerini Var eden Güçlerin birer Enerji Partiküllerinin Birleşimine, Kozmik Beynin Düşünce Gücünün yüklenmesi ile Var olmuş bir Güçtür. Bu Ulu Güç, İkinci Evrenin Denetimci Gücüdür. Buna RAB veya YARADAN da denilmektedir. Var edilen bu Ulu Güç, İkinci Evrende önce kendi Özünden Üç Enerji Bütünlüğü Var etmiştir. Bunlara Adım - Havam - Ateşim denilmektedir.

(Mesajın devamı)

Var edilen bu Üç Enerji Gücü, İkinci Evrende yaptıkları Laboratuvar çalışmaları neticesinde ÂDEM'i Var etmişlerdir. Ve bu Varoluş Programına göre birçok Âdemler devreye girmiştir. Bu Âdemler Zeus gibi Tek Eşlidir. Ancak Doğal Gürzün Oluşum Programı devreye alınınca Üretim ve Yayılım Projelerinin de devreye girmesi ile Erkek - Dişi Fonksiyonları oluşturulmuştur. Bu yoldan Var edilen İlk Erkeğe ÂDEM, İlk Kadına da HAVVA denilmiştir.

Doğal Gürzün Oluşumundan sonra Adım - Havam - Ateşim adındaki bu Üç Güçlü Enerji, Doğal Gürzün İdareci Güçleri olarak devreye girmişlerdir.

- 1 - Adım, şu an bildiğiniz Işık Evrenin İdareci Gücü olan RAHMAN'dır. Bu RAHMAN aynı zamanda tüm Doğal Gürzün de Denetimci Gücüdür.
- 2 - Havam, İkinci Evrenin İdareci Gücü olan RAB'dır.
- 3 - Ateşim, Rahim Boyutunun İdareci Mekanizması olan HÂKİM - İ MUTLAK'tır.

Bu Üç Gücü ULU GÜÇ Var ettiği için, Ulu Güce (Rab - Rahman - Rahim) de denilmektedir. Doğal Gürzün bu İdareci Güçlerinin Simgeleri R^3 dür. Bu neden ile Ulu Güce R^3 de denilmektedir. Ulu Güç, İkinci Evrenin Denetimcisidir. Ve o R^4 'e Yani YARADAN'a bağlı olarak çalışır. (R^4 Noktadan çıkan Üçüncü Damladır) R^4 yani YARADAN, tüm Yapay Gürzlerin Oluşumundan Sorumlu olarak, Varlık Projesini de devreye almıştır. Ancak Ulu Güç, Varlık Enerjisi ile bu Yapay Gürzlerin Yaradanlarını da var ettiği için, Ona Yaradan da denilmektedir. R^4 Ulu Gücün Düşünce Okyanusunda bulunan Yapay Gürzlerin Denetimcisidir. Ulu Güç Yapay Gürzlerin Yaradanlarından sorumludur. KÂDİR - İ MUTLAK ise tüm Ulu Gücün Düşünce Okyanusunun Denetimcisidir.

İkinci Evrende Var edilen İlk Canlılar, ATLANTA Boyutunun Genlerinden Aşı almışlardır. Atlanta Boyutunda Prototip bir Form vardır. Bu Form, bugünkü görünümde olan İnsan Bedeninin şeklidir. Mutasyon Programına göre muayyen bir Enerji Evriminden sonra, Evrimini tamamlamış bir Kaba Madde ile birleştirilen (Mikro Bütünlük), İnsan olma yolunda atılan İlk Çekirdektir. Bilgi Kitabında detaylı olarak verilen Canlının Var ediliş formülünden sonra, Evrimini herhangi değişken bir Bedende tamamlamış Canlı, Beyin kazanmış herhangi bir Canlının Bedeninde de Enerji Evrimini tamamlayarak, İnsan olma yolunda bir Hak kazanır. Ve İkinci Evrendeki Prototip Genler ile Aşılınarak, bugünkü Görünümde olan İnsani bir Bedene sahip çıkar. İşte Bizler bu Genden Aşı almış İnsani Bütünlüğe TANRI Genleri demekteyiz. Ve İnsanoğlu da bu Genler ile Aşıldığı için, onları da TANRI'dan bir Işık olarak görmekteyiz.

Şimdi de Doğal Gürzün oluşumundan bahsedelim :

İkinci Evrenin oluşumundan sonra, daha İleri Boşluklara ulaşabilme Projesini devreye alan ATLANTA Boyutu, bu Programa göre; Sessizliklerin Durgunluğu Boyutundan, İkinci Evrene kadar oluşturulmuş olan tüm Enerjilerin, bir Bütünsel Bütünlükte Toplama Projesini devreye alarak, bir GÜNEŞ GÜRZÜ oluşturmuştur. İkinci Evrenin İlk ve Son Güneşi olarak değerlendirilen bu Makro Enerji Topu (SOĞUK ENERJİ)'dir.

Bu Makro Enerji Topunun, Enerjiye Doyum sağlaması sonucu Patlaması ile, Sizin BIG BANG dediğiniz Olay gerçekleştirilmiştir. Bu Patlama neticesinde, Boşluğa dağılan Mikro Enerji Topları sürtünme sonucu, Ateş Toplarına dönüşmüştür. Ve bu Enerji Toplarının Boşluğa dağılmasını önlemek amacı ile de Helezoni Vibrasyonlar devreye alınarak, İlk Atomik Bütün oluşturulmuştur. İkinci Evrene en yakın olan ve soğuyarak kışırlaşan İlk Enerji Topu, şu an üstünde yaşadığınız DÜNYA'nızdır. Bunun için Dünyanız bir Laboratuvar Planet olarak kullanılmıştır. Bu şekilde Atomik Bütünün İlk Oluşum Projesi ve Can Tohumları Dünyanızdan Yayılma Programını devreye almıştır. İşte Dünyanız Evrenlerin ve Kâinatların Anası olduğu için bu neden ile Bütünlük indinde çok büyük bir Değer taşımaktadır.

(Mesajın devamı arkadadır)

(Mesajın devamı)

ATLANTA Yasalarının Yeniden Oluşturulması Projesini ve Bilinmeyenlere ulaşılmasını devreye alanlar, ATLANTALILAR'ın Atalarıdır. Tatbikatı yapanlar ise Atlantallılardır. 18 Sistem Yasalarının Binlerce Tatbiki Projesi vardır. Ancak Doğal Gürzün Oluşumunda, 18 Sistemler Yasalarının sadece Doğal bir kolu olan Mutasyon Projesi devreye alınmıştır. Bu VAROLUŞ Projesidir. Sessizliklerin Durgunluğundaki Mutasyon Projesi ise, Enerjinin Oluşumu ile alakalı bir Programdır.

Bugünkü Dünyanızın üstünde yapılan İlk Laboratuvar çalışmaları neticesinde İkinci Evrenden gelen Âdemoğulları, Düşünce Gücü ile Enerjiyi yoğunlaştırarak Suyu meydana getirmişlerdir. Sönmüş Ateş olan Kül ile Birleşen Su, Mutasyon neticesi, Çamuru oluşturmuş ve bu Çamura diğer Enerji Toplarının Enerji Güçleri yüklenerek Amino asitler oluşmuştur. Yine Mutasyon Programına göre bu yol ile Tek Hücre devreye alınarak, Yaşam Programları oluşturulmuş ve bugünkü Can ve İnsan Bütünlüğüne ulaşılmıştır.

İnsanoğulları Doğal Gürzde Var olmuşlardır. Âdemoğulları ise, İkinci Evrende Var olmuşlardır. İnsanoğullarının Ataları Âdemoğullarıdır. İnsanoğulları Evrimlerini Doğal Gürzün içinde yaparlar. Âdemoğulları ise Evrimlerini Yapay Gürzlerin Çekirdeklerinde yaparlar. Bundan sonraki Bilgiler, Kitabınızda detaylı olarak verilmiştir. Bilgilerinize sunulur.

BÜTÜNLÜK ADINA
KOZMOS FEDERATİF SİSTEMİ

21. 9. 1993

AÇIK BİLGİ
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

Doğal Gürzün İlk Yaşam Işığı şu an üstünde yaşadığınız Dünyanızdır. Dünyanızın Mini Atomik Bütünlüğünde bulunan Enerjiler değişik Evrim Aşamalarına göre diğer Mini Atomik Bütünlüklerin Çekirdek Dünyalarına transfer edilirler. Ve burada sergiledikleri Bilinç Işıklarına göre değişik Evrimlere tâbi tutulurlar.

Ancak Çekirdek Dünyanızın Mini Atomik Bütünlüğü tamamen Tanrısal Doktrinlerin Evrimleri ile Bilinç Işığı kazanan Dostların devreye aldığı bir Güç Potansiyelidir. Onlar, kendi Mini Atomiklerinden çıkmadan, buldukları Boyutların içinde kendi Güneş Boyutlarının Evrimleri ile Tanrısal Bilince ulaşırlar. Bu neden ile Dünyanıza ALLAH'ın Otağı gözü ile de bakılmaktadır.

ALLAH Bilincine ve Boyutuna ulaşamayacak Bilinçler, diğer Mini Atomiklerde değişik Teknolojik sahalarda, değişik Evrimlere tâbidirler. Evrensel Programa göre BETA NOVA Boyutuna alınacak olan Doğal Gürzünüzün içinden, çok İleri Teknolojilerin buldukları Bütünlüklerin içindeki Evrimlerini tamamlayanlar, Tanrısal Bilinç kazanmak zorunluluğunda olduklarından, bu Son Çıkış Boyutunda Planetinize Üç Kozmik Çağ boyu transfer edileceklerdir.

Bu Geçiş Boyutunda, normal Yaşam sınırlarını Aşacak Programlar tatbik sahasına alınacak, çok Hızlı Enkarne ve Değişim Programları devreye girecektir. Ve bu yollar ile Üç Kozmik Çağ boyu, Doğal Gürzün Bütünsel Evrimi tamamlanacaktır. Bu neden ile Doğal Gürzün Tanrısal Bütünlüğünü oluşturan Mini Atomik Bütünlüğün Görevi artık sona ererek, daha değişik Boyutlarda Görevlerini alabilmeleri için çok Hızlı bir Çalışma Programı devreye alınmıştır.

Yapay Gürzlerdeki Enerjilerin Evrimleri de aynı Programa tâbidir. Bu Evrensel Programa göre, bütün bu Bütünlüklerden 6 tane Beta Nova Gürzlerine transfer olacak Potansiyellerin dışında kalan Enerjiler devreden kaldırılarak, daha Güçlü Bütünlükler devreye alınacaktır. Bu Son Çağ İnsanın Evrimsel yolda verdiği Çabalar, yok olmamak için verdikleri Varlık ve Yaşam Savaşlarıdır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

AÇIK BİLGİDİR
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

2

Dostlarımız,

18 Sistemler Yasalarına paralel olarak hazırlanan Mutasyon Programı ile ATLANTA Boyutundan Bilinmeyen Boşluğa ulaştırılan İlk Enerji hareketi ile, sonradan oluşan Bütünlükler ATLANTA Boyutundan habersizdir. Bu neden ile MERKEZİ BÜTÜNLÜK'ün tüm çalışmaları, Enerji Partiküllerinin tahlillerine yöneltilmiştir. Şu an elde ettiğimiz Donelere göre, BİLİNÇ GÜNEŞİ dediğimiz bir Formülün Oluşumu neticesinde yapılan çalışmalar ile, bu Bilinmeyen Bütünlük Var olmuştur.

ATLANTA Boyutu çok İleri Sistemlerin ve daha hiçbir şeylerin olmadığı Bilinmeyenlerin ötesinden devreye alınmış bir Bütünlüktür. Bu Bütünlük, Kaba Madde Formunun İlk Varoluş Boyutunun ANA ÇEKİRDEĞİ'dir. Bu Çekirdeğin nüvesi bugüne kadar hiçbir şekilde bilinmemiş, hiçbir Boyuta açılmamış ve daima kapalı kalmıştır. Bu Kapı bir Enerji Girdabıdır. Ve bu Siyah Nokta bu Boyutun Giriş Kapısıdır. Bizler yaptığımız Enerji Partiküllerinin tahlilleri neticesinde bu Doneleri elde etmiş durumdayız. Ve tedrici bir şekilde Teknolojik açılmalar ile buralara kadar gelinilmiş bulunmaktadır.

Ancak Evrensel Bütünlük olarak henüz bu Kapıyı açmak istemiyoruz. Çünkü yapılan çalışmalar neticesinde elde ettiğimiz Bilgilere göre bu Kapı açıldığı taktirde, bugüne kadar Var olmuş her şey ve tüm Sistemler (Kozmik Beyin dahil), bir anda yok olabilme tehlikesi göstermektedir. Bu neden ile çok Dikkat edilmektedir. Ancak İnsanlığın merakını biraz olsun giderebilmek için bir ipucu verebiliriz. Bu noktadan şimdiye kadar Bilinmeyen çok Güçlü Sinyaller alınmaktadır ki, henüz bunlar çözülememiştir. Bu Sinyaller belki Bizlere bir yön çizdirebilir.

Şimdi de Sizlere Bilinç Bütünlüğünden bahsetmek isteriz. Size bugüne kadar Düşüncelere sığmayacak ve ulaşamayacak ALLAH olarak Tanıttığımız ve Bildirdiğimiz bu (GÜÇ,) Bilinç Bütünlüğüdür. Aslında Bilinç Bütünlüğü, ULU GÜÇ'ün Düşünce Okyanusundan sızan Enerjilerin devreye aldığı bir Güç Boyutudur. Ve zaman ile bu Boyutta meydana gelen Zamansızlık Boyutlarının Enerjilerinin bir Bütünde Birleşimi sonucu bu BİLİNÇ BÜTÜNLÜĞÜ oluşmuştur.

Bilinç bütünlüğü, bütün Enerjilerin ve bütün Bilgilerin bir Bütünde birleştiği bir Bütünlüktür. Buradan alınan yansımalar ile Düzenler ve Sistemler kurulur. Bu Düzenleri ALLAH Boyutuna yansıtan HAK'tır. Ancak tatbikat tamamen ALLAH'a yani YÜCE MATU'ya aittir. Çünkü Kürzün idari Gücü onun uhdesindedir. HAK, MATU'ya yardımcı bir Güç olarak devrededir ve Kürzün denetimci Mekanizmasıdır.

Bilinç Bütünlüğü bir yumurta gibidir. Bir yumurtanın Oluşum Mekanizması aynen Boyutların Oluşumu ile eşdeğerdir. Bu Boyutları Sizlere bir misal ile anlatabiliriz. Bir yumurtanın Kabuğu Atlanta Boyutu olarak Düşünülür ise, Kabuğun altındaki Zar, Kürzlerin ulaştığı Son Enerji Boyutudur. Kabuk ile Zar arasında bulunan ve görülmeyen Enerji Bütünlüğü ise, Bilinç Bütünlüğüdür. Yumurtanın Zarını teşkil eden Enerji Boyutu HAK'ın Boyutudur. Ve Bu HAK, Bilinç Bütünlüğünden çektiği bu Enerjiyi direkt ALLAH Boyutuna Yansıtır. Yumurtanın Akı, Kürzlerdir. Sarısı ise, Kürzlerdir. Sarının içindeki Tek CAN noktası ise, Özel kanal olarak bildirdiğimiz ÖZ ENERJİ Odağıdır.

Bu Odağa Sizlerin rahat anlayabilmeniz için KÂDİR GÜÇ - YARADAN - ALLAH gibi İsimler verilmiştir. İşte zaman süreçlerinde oluşan Sistemlerdeki Güçler, bu direkt Bütünsel Güç ile Birleşmiş ve ters Yansımaya girerek, Göbekten dışa Kürzleri ve Kürzleri oluşturmuştur. Bu neden ile ALLAH İnsanı Yarattı ve İnsan da ALLAH'ı Yarattı, demekteyiz. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİ SİSTEM

Not :

Dinsel Doktrinlerde bahsedilen ALLAH, Bilinç Bütünlüğüdür. HAK, O'nun Enerjisini Kürzlere direkt yansıtır. Ve Kürzün İdareci Gücü olan ALLAH, bu Gücü direkt kullandığı için bugüne kadar bu ALLAH'ı tanıdınız. Ve Sizlerin ulaşacağınız son ALLAH Sınırı buraya kadardır.

REALİTE ARŞİVİNDEN BİLGİDİR



Dostlarımız,

Realite Bütünlüğünden İlâhi Makamların Emri ile Planetinize verilen tüm Öneriler, İnsanlığın muayyen bir Bilinç Işığına kavuşması için yapılan Evrensel çalışmalardır. Ancak bir İnsanın Hakiki bir İnsan olma safhasına gelinceye kadar geçirmiş olduğu Evreler, aslında Bizlerin Sizlere söylediğimiz Skalalardan daha çok ve yoğundur. Ancak kaba bir Bilgi Mahiyetinde verdiğimiz Bilgiler, Sizlere kısaca Yarınlardan Işık tutmaktadır.

Bir Mikro Enerji, Makro Bütünlüğe gelinceye kadar, birçok Evrimsel Skalaları geçmek zorundadır. Çünkü bu yol ile Bilinç Aşaması yapmaktadır. Bir Mikro Organizma dahi kendi Atomik Bütünü tutacak bir Mikro Programa sahiptir. Bu Mikro Programlar, kendi Programlarını tamamladıkları taktirde, kazandıkları Bilinç Düzeylerine paralel Koordinat taşıyan bir Üst Boyuta bağlanmaktadır. Evrimsel Nizamda her Varlık ve Canlı, Bilinç Düzeyine paralel bir Aşılama Programına tâbidir. Bir Enerji, yapmış olduğu Evrimsel Aşamaya göre bir Kaba Madde Formunda Evrimini tamamlar.

Bir Mikro Organizmadan Dört ayaklı Beyinsel bir Formasyona gelinceye kadar bir Enerji 7 Evrelik değişik Formlarda Evrimini devreye alır. Ve bu Formların her birinde de, 7 Aşama Programı vardır. Bir Form içinde Evrimini 7 Aşamada tamamlayamayanların Genleri dondurularak, kendi Türlerinin Familyaları devreye girer. Ve değişik formlardaki Hayvan Kolonileri bu yollar ile oluşmuştur. Karınca Bedeninde Evrim yapan bir Enerji, o Beden içinde 7 Evre geçirmek ile yükümlüdür. Ve bu Evrimini tamamladığı taktirde, Bilinç Aşamasına göre meselâ, bir Örümcek Bedeninde Evrim yapmaya hak kazanır. Yine Örümcek Bedeninde de 7 Evreyi tamamlayamayan Enerjinin Geni dondurularak değişik Örümcek Türleri ve Familyaları devreye girer. Ve bu yollar ile daha iri Beyin taşıyan türlerin formlarına kadar ulaşılır.

Beyinsel bir Bütünlüğün son form kalıbı, Maymundur. Maymun kalıbı içinde 7 Evrelik Programını tamamlayan Enerji artık Varlık olma yolundadır. Bu son Evrede tüyler dökülür, kuyruk yok olur, yürüyüş durumuna paralel olarak belkemiği manipulyasyona göre daha değişik bir form alır. Ve son Evrim Halkasında İnsan Olma Yolunda Tanrısal Gen Aşısı almaya Hak kazanır. Bizler buna (Ara Geçiş Enerji Evrimi) demekteyiz. Doğadaki tüm Canlılarda Aşamalarına göre bu bir Geçiş Programıdır (Bitkiler dahil).

Ancak Evrimleşen her Hayvan, İnsana hizmet Yasasına alındıktan sonra, daha değişik bir Boyuta alınarak, Tesirler Mekanizmasının çok daha değişik Tesirleri ile Bütünleştirilir. Ve bu yol ile o Canlının Koordinatı hangi İnsanın Koordinatı ile İrtibat kurabilecek ise, Evrimi için Otomatizmaya bağlı olarak o yöne yönlendirilir. Meselâ, (Sizin bir Hayvana duyduğunuz Sevgi gibi veya sokakta peşinize takılan herhangi bir Hayvan gibi). Bu yol ile yakın plandan İnsan ile temas kuran Hayvanlar, Evrimlerine göre zaman süreçlerinde İnsan olabilme Müsaadesi alırlar. Bu Müsaadeyi alan Son Evrim Genlerinin Tanrısal Enerji ile Aşılması sonucu, Tanrısal Enerjileri çekebilme Gücüne erişerek, 7 Evrede İnsani Vasıflar kazanır.

Her Enerji Bilinç Aşamasına paralel bir Form kazanmaktadır. Ancak İlk 7 Evre, tamamen Otomatizmaya bağlı bir Organizasyonun Tesirindedir. Gen Aşısı olarak İnsan olmaya Hak kazanan bir Enerji, bütün Fonksiyonu ile Tesirlere bağlanır. Ve direkt Kozmik Ağın içine alınır (Hızlı Evrim için). Burada Beyin bir Dinamodur. Ve ne kadar çalışır ise, o kadar Bilinçlenir. Bilinçlendiği taktirde de İdrak Mekanizmasına bağlanır. İdrake bağlanan bir Bilinç Direkt Evrimsel Boyuta fişlenir. Bu da 7 Evredir. Ve bir Varlık İlk Evrim Boyutundan Son Evrim Boyutuna gelinceye kadar, 7 Bilinç Evresi yapma için Dünyaya gelmek ile mükelleftir (Mağara Devri Formundan bu Son Çağ Bilinç Formuna gelinceye kadar). İlk Mikro Evrim Planetinizde başlatılır. Bu neden ile Dünyanız, bir Giriş ve Çıkış Kapısıdır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

AÇIK BİLGİDİR

}

Dostlarımız,

Bu Son Çağda Hakikatleri ve Sizleri Sizlere tanıtmak için Evrensel Arşivler açılmıştır. Bu neden ile Gökleri açtık, Bilgileri saçtık, demekteyiz. Mikro Bilinç ile yola çıkan bir İnsanın Makro Bilince ulaşip Olgunlaşabilmesi hiç de kolay değildir. Bunun için onun Aşacağı 7'şer Programlık 3 Evre vardır. Şimdi bunları Size sırası ile aktaralım :

- 1 - İlk 7 Programlık Evreye OLUŞUM Devresi denir. Bu, Mikro Enerjiden başlayıp Taş, Toprak olarak bilinen Enerjilerden Mutasyon Formülüne göre Değişime geçme süreçleridir ki, Enerji bu yol ile Evrime alınır. Mevlânamızın Taştım, Topraktım, Ot oldum, Çiçek oldum, Böcek oldum, Hayvan oldum, İnsan oldum, demesi bu Enerji Evrimini anlatmaktadır. Bu Formül Reenkarnasyon Projesinin İlk Eşiğidir.
- 2 - İkinci Devreye BÜTÜNLEŞME Devresi denir. Burada Evrimini değişik Formlarda tamamlamış bir Enerji, Evrimini tamamlamış bir Hücre yapısının Kaba Maddesi ile Birleştirilir. Ve daha sonra da Tanrısal Gen ile Aşılarak, Prototip İnsan Formasyonunu alır. İşte bu Etaptan sonra, direk olarak Reenkarnasyon Programı devreye girer. Bu İkinci Evrede, İnsani Beden kazanan bir Enerji, bundan sonra 7 defa Dünyada Bedenlenerek, her defasındaki Bedeninde daha Bilinçlenir. Ve Beyin Gücü ile keşfettiği Doneleri Beyin Arşivine kaydeder. Ve bu kayıt aynı zamanda o Varlığa açılan bir Sistemde kayda alınır.
- 3 - Üçüncü Devre BİLİNÇLENME Dönemidir. Burada İnsan Projesine alınan Varlık, o Beden içindeki Enerjiyi Bilinçlendirme Programına tâbi tutularak, Beyin Gücü Tesirler Mekanizmasının Düşünce Boyutuna bağlanır. Ve Beyin Gücünün 7 Evrede Bilinçlendirme Programına göre Reenkarnasyon Programı, Evrimsel Programa bağlanarak 7 defa Dünyada Beden kazanma zorunluluğu devreye alınır. Dünyaya 7 defa Enkarne olan Varlık her defasında kazandığı Bilinç Gücü ile sonraları Bilinmeyen Sırların keşfine kadar gitmiştir.

Şu ana kadar bahsedilen mevzular İlk Oluşum ile alâkalıdır. Bundan sonra daha değişik Boyutların Bilinmeyen Evrimlerini tamamlayan İnsan, Evrenlerin Hâkimi durumuna bile gelebilmiştir. Bu yollar ile şu anki Duruma gelen Bizler ve Bizlerden gelen Sizler, bugünkü Bilinç Işığımıza ulaşmışızdır. Sizlerden önce yola çıkan Bizler, Sizlerin Büyük Ağabeyleriniziz. Ve Bizlerin küçük kardeşleri olan Sizler de bu Son Çağ'da Bizlere gelmek üzere, Bulduğunuz Boyutta Kozmik Tesirler ile hazırlanıyorsunuz.

Mikro Bilinçten Makro Bilince gelinceye kadar Evrimsel Nizamın Tanrısal Projesine göre Disipline edilen İnsan, Evrensel Nizamın Kanunlarına Saygılı olduğu taktirde İlâhi Projenin İlâhi Programına göre İlâhi Plandan kabul görür. Ve Ruhsal Kapıdan çıkma Müsaadesi olarak Bilinmeyen Boyutlarda yürümeye hak kazanır. Bu şekilde Bizler önde, Sizler arkada Bilinmeyenlere doğru yürümekteyiz. Hedefimiz ATLANTA ALTIN BOYUT MEDENİYETİ ve belki de daha İlerileri (Heplikten Hiçliğe, Hiçlikten Hepliğe Projesi budur).

Bu Son Çağ'da Sırların Açılma Projesine göre Bilgi alabilen her Bilince Kapasitelerine göre Hakikat Bilgileri nakledilmektedir. Ancak bu Bilgilerde o Varlığın kendisine ait Öz Bilgileri de devreye girerek, Bilgilerde Sapmalar olmaktadır. Bu Son Çağın Altın Kitabı olarak değerlendirilen Bilgi Kitabı, bu neden ile Tek Kanaldan ve Tek Elden direkt olarak, Planetinize hediye edilmiştir. Bu zorlu yolda Bizlere yardımcı olan Mevlânamıza minnetlerimiz sonsuzdur.

Yine tekrarlayalım, şu an Mevlânamızın Bilinç Işığı, Dünya Kaosunun dışında tutularak, Kozmoya bağlı bulunmaktadır. Bu yol ile Bütünlüğün direkt Bilgileri aynen nakledilmektedir. Kozmo Bilincinde Şuur tertemizdir. Sadece Öz devrededir. Bu Programda (Öz ister, Bilinç çeker). Mevlânamızın daha önceki Dönemlerde Bilinç Işığı, Görevleri gereği, Özüne bağlı idi. Ancak şimdiki Görevi ise, daha değişiktir. Şu an Onun Özü ve Bilinci Kozmoya bağlı olduğu için o Direkt Sistemin Sözcüsüdür. Ve artık o, Sizler ile Mevlâna olarak değil, SİSTEM - NİZAM - DÜZEN olarak konuşmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

BÜTÜNLÜK ADINA
KOZMO FEDERATİF SİSTEMİ

AÇIK BİLGİDİR
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,

Sizlere verilen Öneriler doğrultusunda yapılması istenilen tüm çalışmalar, Sistemin Düzeninin Planetinize direkt Yansıtılış Programıdır ki, bu çalışma Nizamlarında asla Dünyevi Görüşler ve Düşünceler doğrultusunda Özel hareketler söz konusu değildir. Artık herkes bilmelidir ki, 18 Bütünlüklerin çalışma Nizamı Bilgi Kitabı Manyetik Aurasının Oluşumu ile alâkalı bir Olgudur. Bu neden ile yapılan Bütün 18 Çalışma Kadrolarında okunması arzu edilen 18 Çalışma Nizamını kapsayan Fasiküllere çalışmanın yapıldığı an, Realitenin Özel Kanalından Bilgi Kitabının tüm Frekansı Yüklenerak Yansıma Sistemi devreye alınmaktadır.

18 Bütünlüklerin yansıttıkları Aura, aslında tüm Nizamın Şuuruna ulaşmış Bilinçlerin aynı Koordinat doğrultusunda yaptıkları müşterek çalışmalarıdır. Ancak şu an bu Müşterek Bilinç Bütünlüğüne ulaşamayacağı gerekçesi ile Karma Yansıma Programları devreye alınmıştır. Grup toplantılarında yapılan çalışmalarda oluşan Uyku durumları, sağlıklı bir Yansımanın yapılması ile alâkalı bir Olgudur.

18 Bütünlük içinde bulunan her Birey, ne kadar Realite Bütünlüğüne hizmet verir ise versin, yine de bulunduğu Boyut Frekansının Tesir Aurasındadır. Disket kayıtlarından alınan Düşünceler doğrultusunda, her Bireyin Düşünce Gücünü kullanarak Realite Bütünlüğünün Manyetik Aurasına ulaşamayacağına göre, Realite 18 Bütünlük Aurasını Sistemin Denetiminde Huzur Boyutuna yükselterek, Dünyevi Şuur frekansını kesmekte ve bu yol ile sağlıklı bir Yansımayı devreye almaktadır.

Uyku Ortamları daha ziyade Dünyevi Bilinç Bütünlüğünden Çıkamamış Bilinçlerde Otomatizmaya bağlı olarak devreye alınmaktadır. 18 Bütünlük çalışmalarında, Dünyevi Düşünceler doğrultusunda Bütünlüğün Aurasının bozulmaması için Birey, Saf Şuur Boyutuna Uyku hâli ile ulaşır. Ve Ortamda oluşan Auradan Şuursal olarak istifade eder. Bu bir Programdır. Dünya Bilinç Boyutundan çıkan Bireylerde Bilinç daha Uyanıktır. Okunan Mesajların Mevzuları daha sağlıklı kavranır.

Yapılan Evrensel istatistiki durumlara göre, Realite Bütünlüğüne hizmet veren Dostların, Görev Ortamında gösterdikleri Ferdi İyi Niyet ve Gayretlerin yanında Yansıma Güçleri henüz çok zayıftır. Bu neden ile henüz Karma bir Program devrede hizmettedir. Zaman süreçlerinde, Hakiki Evrensel İdrak Bilincine ulaşacak olan bu 18 Bütünlükler ile direkt Yansıma Programları devreye alınacaktır. 18 Bütünlüklerde çalışan Bireyler Evrensel Çalışmalara, Dünyevi Görüşler doğrultusunda ağırlık vermedikleri takdirde, Uyku Ortamları ortadan kalkarak Bilinçli Yansımalar devreye alınacaktır. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

ℓ

Dostlarımız,

Realite Bütünlüğü yolunda yapılan 18 Bütünlük çalışmalarında hizmet veren Bireyler, Çekirdek Kadrolarının dağılması sonucu Bütünlüğün içinden 6 Özel Çiçeğini açmış Dostlar ile, İkinci bir Program devreye alınır. Bu, 18 Aura Kadrolarıdır. İmza almış bir 18 Aura Kadrosundan değişik nedenler ile ayrılan Bireyin yerine Sistem Aura Yansıması yaparak, o Bütünlüğün Kadrosunu tamamlar. Ancak o Bütünlüğe dışarıdan 6 Özel Çiçeğini açmış bir Birey girerek de Kadrodaki boşluğu doldurabilir. Böyle bir durumda o Bütünlüğün İmza aldığı Tarih iptal edilerek, Kadroyu tamamlayan Dostun Bütünlüğe Giriş Tarihi ile Bir Senelik müddet devreye girer ve Grup Kilitleme İmzası o Tarihten geçerli sayılır. Bir 18 Aura Kadrosunda boşalan yere giren Birey, nötr olarak, girdiği Bütünlüğün Bir Senelik Aura Yansımasından yakın plandan istifade ederek, Bir Sene içinde Bütünlük ile Bütünleşir ve İmzaya Hak kazanır. Ancak bu Program bir Üçlü Çekirdek Kadrosunun dağılmasından sonra geçerlidir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM